Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ADI1

Atésia: REXHEP
Mbieméri: CEPA

Daté lindja:30.11.1987
Vend lindja:CERRIK

Kandidat pér KESHILLTAR pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés30 qershor 2019 né Qarkun ELBASAN, propozuar nga PARTIA
SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi:

1994-~2002 - Shkolla 8-vijecare “Aleks Buda” Cerrik
2002-2006 -Shkolla e mesme “Kostandin Kristoforidhi” Elbasan.
2006-2009..vazhdim -Inxhinieri Gjeodezi F.I.N Tirane
2009-2012 - Inxhinieri Elektronike U.K Tirane

Eksperienca né puné:

2009-2013-Menaxher (Studio Grafike) - (IT Asamblim pajisjesh
elektronike) Privat.

20014~ Ne vazhdim-Specialist ne Sektorin e Hartografise (ZVRPP Elbasan)
Kualifikimi:
Aktivite shoqgerore dhe politike:

Shénim:

e 2009 Kandidat ne listat e G99
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